
ZDRAVOTNÍ KURZ 2016  ŠUMAVA: INFORMACE 

Termín: 16. – 20. května 2016 

Místo: Dobrá Voda  (Hartmanice) 

Ubytování: Dům Sv. Vintíře 

Program: turistika, výuka první pomoci 

Začátek kurzu: pondělí 15:00 začne výuka (účast povinná) 

Doprava: individuální 

Doporučené spojení autobusem:  

Praha,, Na Knížecí 11:00 ->Sušice,, nábřeží 13:20 

Sušice,, nábřeží 14:20 -> Hartmanice, Dobrá Voda 14:45 

Nebo pouze do Hartmanic a pak pěšky cca 2 km do Dobré Vody (i jiné spoje). 

 

Strava: začíná se večeří v pondělí 16. května, končí snídaní v pátek 

Konec kurzu: pátek cca 10:30 (po složení zkoušky a udělení zápočtu). Dřívější odjezd není možný. 

S sebou: trojcípý šátek a elastické obinadlo 

Během kurzu se plánují dva celodenní výlety do NP Šumava. Vezměte si dobré boty, teplé oblečení, 

pláštěnku nebo nepromokavou bundu, malý batoh, peníze na veřejnou dopravu (budeme popojíždět 

do Železné Rudy). (Dle předpovědi počasí popř. opalovací krém a sluneční brýle). 

Pokud budete chtít zapůjčit povlečení – poplatek 60 Kč. Můžete si však vzít vlastní nebo spacák. 

 

 

 

 

http://www.vintir-dum.eu/

